1

PRESS RELEASE
報道関係者各位

2024 年７月１日

株式会社And Doホールディングス（東証プライム3457）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ピーエムドゥは、７月１日より、下記の通り商号を変更いたしました

ので、お知らせいたします。

１.当該子会社の概要

（１）商号 株式会社ピーエムドゥ

（２）所在地 京都府京都市下京区烏丸通仏光寺下ル大政所町 680 番地

インターワンプレイス烏丸Ⅱ 8 階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 冨永 正英

２.新商号

株式会社ハウスドゥ販売管理

3.商号変更の理由

  当社グループ会社としての一体感を強め、業務上の連携をより一層高めるため。

4.変更日

2024 年７月１日

■株式会社 And Do ホールディングス 概要

社名 株式会社 And Do ホールディングス

本社 東京都千代田区丸の内 1 丁目 8 番 1 号丸の内トラストタワーN 館 17F

本店 京都府京都市中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町 670 番地

代表者 代表取締役社長 CEO 安藤正弘

設立 2009 年 1 月（創業 1991 年）

店舗数 703 店舗（直営店 36 店舗・FC 店 667 店舗 内オープン準備中 68 店舖）

※2024 年 5 月末現在

事業内容 フランチャイズ事業、ハウス・リースバック事業、金融事業、不動産売買事業

不動産流通事業、リフォーム事業

資本金 33 億 7,744 万円（2023 年 6 月末現在）

売上高 495.5 億円（2023 年 6 月末現在・グループ連結）

ホームページ https://www.housedo.co.jp/and-do/

お問い合わせ先：株式会社 And Do ホールディングス 経営戦略本部 経営企画部 広報・IR

TEL：03-5220-7230 E-MAIL：pr@housedo.co.jp

https://www.housedo.co.jp/and-do/
mailto:pr@housedo.co.jp